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RGI.271.3.2023                                                                              Świlcza, dn. 10.03.2023 r. 

Wyjaśnienie  treści SWZ nr 7 

 

Zamawiający: Gmina Świlcza  

Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 
pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 
ze zm.) na roboty budowlane, nazwa zadania: 

Dostosowanie budynku mieszkalnego na potrzeby lokali socjalnych w Trzcianie 

Postępowanie zostało ogłoszone w dniu 24 lutego 2023 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych 
pod numerem: 2023/BZP 00110729/01 
oraz na platformie zakupowej pod adresem internetowym: 
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_swilcza   
Planowany termin składania ofert: do 15 marca 2023 r. do godz. 10:00  

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Gmina Świlcza wyjaśnia treść Specyfikacji 

Warunków Zamówienia:  

Zamawiający informuje, że w dniu 09 i 10 marca 2023 r. do Zamawiającego wpłynęły 

prośby o wyjaśnienie treści Specyfikacji  Warunków Zamówienia: 

Treść pytania z dnia 09 marca 2023 r.: 

Proszę o podanie PKOB-remontowanego budynku celem ustalenia prawidłowej stawki VAT. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z Polską Klasyfikacją Obiektów Budowlanych (PKOB) remontowany budynek 

klasyfikuje się:    

Sekcja 1 Budynki 
Dział 11 Budynki mieszkalne 
Grupa 112 Budynki o dwóch mieszkaniach i wielomieszkaniowe; 

Treść pytań z dnia 10 marca 2023 r.: 

Treść pytania nr 1: 
Prosimy o wyjaśnienie dla branży budowlanej dział 10 Malowanie dla pozycji 10.5, 10.6, 10.7. 
Suma powierzchni gładzi poz. 9.1 i 9.2 wynosi 653,315 + 242,18 = 895,495 [m2] 
Pozycja 10.5 "Malowanie farbami emulsyjnymi, podłoża gipsowe z gruntowaniem, 2-krotne " 
obejmuje tą powierzchnie. Skąd dodatkowe powierzchnie dla poz. 10.6 w ilości 995,269 [m2]? 
Prosimy o korektę jeśli przedmiar jest zdublowany.  

Odpowiedź: 

Obmiar w pozycjach: 

 10.5 wynosi 0 m2, 

 9.1 wynosi 753,089 m2, 

 10.1 wynosi 753,089 m2, 

 10.2 wynosi 753,089 m2. 

Zamawiający udostępnia w załączeniu poprawiony przedmiar robót branży budowlanej; 
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Treść pytania nr 2: 
Prosimy także o wyjaśnienie czy na biegach klatek schodowych, ścianach łazienek należy 
wykonać lamperię? Zapis w projekcie wykonawczym "2. PW_TRZ_socjal" str. 39  
pkt. 23. Malowanie ścian -"W klatce schodowej lamperia olejna do wysokości 1,20m"- 
pkt .28. Okładzin ścian i posadzki: - Ściany łazienkę pokryte lamperią olejną do wysokości 
1,80m nad posadzką; - Ściany w kuchniach nad zlewozmywakami pokryte lamperią olejną  
Jeśli tak prosimy o korektę przedmiaru, ze względu na brak pozycji. 

Odpowiedź: 
W całym budynku należy zastosować farby lateksowe do pomieszczeń mokrych  
o najwyższej odporności powłoki na szorowanie, zabrudzenia i uszkodzenia 
mechaniczne, klasa I wg normy PN-EN 13300, PN-C-81914. 


